contratados, incluindo também a assistência técnica permanente, com vistas a garantir a modernização administrativa, 

a padronização de processos e o aumento da eficiência, eficácia e efetividade na execução das atividades e serviços 

prestados no âmbito da Câmara Municipal de Grossos/RN. 

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil  reais  ) 

VALOR TOTAL: R$24.000,00(vinte e quatro mil  reais   

DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 10 de julho de 2025 

VIGENCIA: 10 de julho de 2025 a 10 de julho de 2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL 

Ação: 2201 - Gerência das Ações da Câmara Municipal 

Função: 01 - LEGISLATIVA